
1 
 

Dodatek č. D 
 

VDodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 
 

č. objednatele 05/14/2344/17 
 
uzavřené 15.01.2018 podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 
1.  Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným 

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

 IČ:   002 90 629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 

Zhotovitel:  RENO – stavební firma s. r. o. 
   se sídlem Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
   zastoupen Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 63497786 

 DIČ: CZ63497786 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vladimír Konvalina, 
jednatel  

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 22524 
 dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné  provést vícepráce a neprovést méněpráce, 
které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.  
Do víceprací budou zahrnuty stavební práce - po vybourání stávající podlahy a odstranění 
stávajícího sádrokartonového obkladu a přizdívky, které byly uloženy na stávající podlaze 
bez základu, bude nutné vytvořit novou provětrávací přizdívku z pórobetonových tvárnic 
k obvodové stěně sousedící s objektem Staré pošty a to včetně základu. V rámci zemních 
prací bude stavební suť odvezena a uložena na skládku. Ze statických důvodů bude nutné 
stávající dřevěný strop vyztužit ocelovým nosníkem I. Dále bude nutné provést úpravu na 
stávajících rozvodech ústředního topení. 
Součástí méněprací je záměna mincovního turniketu dle přesnějších  požadavků 
provozovatele. 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:  
 
- víceprací bez DPH      460 455,00 Kč 
- méněprací bez DPH  - 243 000,00 Kč 
---------------------------------------------------------- 
Rozdíl bez DPH             217,455,00 Kč    
 
 
Cena dle SOD  bez DPH                                                                        3.610.145,00 Kč 
Dodatek č. 1   bez DPH                                                                             217.455,00 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem cena díla včetně dod. č. 1 bez DPH                                       3.827.600,00 Kč 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV.  – Doba plnění se znění  odstavce IV.1  ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem:  
 
Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést v této lhůtě: 
Termín zahájení:     01.02.2018 
Termín dokončení: 15.06.2018 
Dokončením díla se rozumí kompletní dokončení stavebních prací, včetně dodání dokladů 
požadovaných objednatelem dle článku III a článku XII této smlouvy. 

  

III. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI.  - Cena za  provedení díla a platební podmínky 
se znění  odstavce VI.1  ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  
 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, 
zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb, předaných objednatelem, a činí celkem: 
 

Cena bez DPH 3.827.600,00 Kč 
(Slovy: Třimilonyosmsetdvacetsedmtisícšestset Kč bez DPH) 

 

IV. 

 

• Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v 
platnosti. 
 

• Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 



3 
 

 

• Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
 

• Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 

• Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 
 

• O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 34/10/RM/2018 ze dne 19.04.2018. 

 
 
V Třebíči dne   23.04.2018                     V Třebíči dne 23.04.2018 
 
za objednatele:           za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

……………………………………… …………………………………… 

Vladimír Malý Ing. Vladimír Konvalina 
místostarosta jednatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 1  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 
předmětem je zakázka „Veřejné WC na Karlově náměstí, Třebíč“, kdy tato smlouva je 
u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2344/17 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položkový rozpočet –dodatek č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč RENO – stavební firma s. r. o. 
 
V Třebíči dne 23.04.2018 V Jaroměřicích nad Rokytnou dne                     
                                                                                    23.04.2018 
 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Vladimír Malý Ing. Vladimír Konvalina 
místostarosta jednatel 
 
 

   
 
 
 
 
 










